АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 .03 .2016                                         с. Богучаны    № 264-П

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района, ее

структурных подразделениях

В соответствии с ч. 1 ст. 3 Закона Красноярского края  от 27.12.2005 N 17-4354 «О Реестре должностей
муниципальной службы», ст.ст. 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района,

ее структурных подразделениях согласно приложению.
 2.  Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от 29.03.2011 №
361-п «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы администрации Богучанского
района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы  Богучанского района                                                В.Ю. Карнаухов

Приложение   к постановлению
Администрации Богучанского района

от  31.03.2016 № 264-п

Перечень должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района, ее структурных

подразделениях

Категория должности Группа должности Наименование должности

Руководители Высшая Первый заместитель Главы Богучанского района

Заместитель Главы Богучанского района

Главная Начальник управления

Специалисты Главная Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Старшая Муниципальный инспектор

Главный специалист

Ведущий специалист

Обеспечивающие специалисты Ведущая Заведующий отделом

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера

Старшая Бухгалтер

Системный администратор (администратор баз данных)
Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Секретарь руководителя